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Wettkampf-Nr. 13
100m Lagen Frauen
Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung --- Änderung

Jahrgang 1998
1. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:23,67
2. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,26
3. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:26,72
4. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:32,34
5. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:33,22
6. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,01
7. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 01:36,74
8. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:38,89
9. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:39,94
10. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 01:44,06
11. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:45,01
12. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:51,44

Jahrgang 1997
1. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,10
2. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,36
3. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 01:24,55
4. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,32
5. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:30,79
6. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:36,63
7. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:37,13
8. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 01:39,74
9. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 01:50,15

Disqualifikation
Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 12:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM

Jahrgang 1996
1. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:21,43
2. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,75
3. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:38,64
4. Christin Günther 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,74
5. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 01:40,32

Disqualifikation
Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 12:59 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.

Nicht am Start
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
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Jahrgang 1995
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
2. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:27,33
3. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:27,70

Jahrgang 1994
1. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:22,33
2. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:28,62
3. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 01:33,32

Nicht am Start
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1993
1. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:17,18
2. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 01:18,01
3. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:18,84
4. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 01:19,85
5. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,90
6. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,79
7. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:33,80
8. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,08
9. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:40,22

Nicht am Start
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM

Jahrgang 1992
1. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 01:17,07
2. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:21,87
3. Franziska Leonhardt 1992 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,44

Nicht am Start
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM

Jahrgang 1991
1. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:36,36

Jahrgang 1990
1. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:14,81
2. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 01:17,20
3. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 01:34,00

Jahrgang 1989 und älter
1. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 01:15,90
2. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:18,36
3. Ellen Fielitz 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:23,14
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Offene Wertung
1. Selina Somogyi 1995 SC Chemnitz von 1892 01:13,04
2. Annelie Säurich 1990 SV Zwickau 04 01:14,81
3. Nicole Jünger 1984 Chemnitzer PSV 01:15,90
4. Anne Hembd 1992 SV Zwickau 04 01:17,07
5. Sophie Wahsner 1993 SSV Freiberg 01:17,18
6. Claudia Bauer 1990 SSV Aue-Schneeberg 01:17,20
7. Maxi Kossak 1993 SV Zwickau 04 01:18,01
8. Sabrina Lange 1988 Chemnitzer PSV 01:18,36
9. Marie Roßbach 1993 SVV Plauen 01:18,84
10. Susann Schubert 1993 SV Zwickau 04 01:19,85
11. Beatrice Rößler 1993 SSV Aue-Schneeberg 01:20,90
12. Michele Obermann 1996 SVV Plauen 01:21,43
13. Julia Westermann 1992 Chemnitzer PSV 01:21,87
14. Sophie Zörle 1994 SC Chemnitz von 1892 01:22,33
15. Vanessa Spangenberg 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,10
16. Ellen Fielitz 1981 Chemnitzer SG Helbersdorf 01:23,14
17. Milena Hetzner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:23,36
18. Juliane Anke 1998 SC Plauen 06 01:23,67
19. Elsa Sophie Kempe 1997 Schwimmteam Erzgebirge 01:24,55
20. Jana Scholz 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:25,79
21. Alena Schmiedel 1998 SC Chemnitz von 1892 01:26,26
22. Elisabeth Grösel 1998 SSV Freiberg 01:26,72
23. Ina Scholz 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:26,75
24. Arlett Dix 1995 SSV Aue-Schneeberg 01:27,33
25. Michelle Trabert 1995 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:27,70
26. Katharina Vos 1997 SC Chemnitz von 1892 01:28,32
27. Pia du Puits 1994 Einheit Süd Chemnitz 01:28,62
28. Jule Lißner 1997 SC Chemnitz von 1892 01:30,79
29. Frauke Striegler 1998 SVV Plauen 01:32,34
30. Franziska Leonhardt 1992 STV Limbach-Oberfrohna 01:32,44
31. Laura Harrer 1998 SC Chemnitz von 1892 01:33,22
32. Marie- Luise Heuer 1994 SV Zwickau 04 01:33,32
33. Anni Dörfler 1993 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:33,80
34. Susann Schneider 1990 Zwönitzer Schwimmverein 01:34,00
35. Charline Kunze 1998 SC Chemnitz von 1892 01:34,01
36. Loreen Klauß 1991 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:36,36
37. Kristin Oschatz 1997 SV Zwickau 04 01:36,63
38. Jannina Löser 1998 Schwimmteam Erzgebirge 01:36,74
39. Michelle Wolf 1997 SSV Freiberg 01:37,13
40. Katrin Gruner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:38,08
41. Lena Meisner 1996 SSV Aue-Schneeberg 01:38,64
42. Theresa Lindner 1998 SVV Plauen 01:38,89
43. Denise Täubert 1997 SVV Plauen 01:39,74
44. Christin Günther 1996 STV Limbach-Oberfrohna 01:39,74
45. Sissi Lebeck 1998 SVV Plauen 01:39,94
46. Tiffany Lindner 1993 STV Limbach-Oberfrohna 01:40,22
47. Laura Hilarius 1996 SVV Plauen 01:40,32
48. Jenny Sattler 1998 SVV Plauen 01:44,06
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Offene Wertung
49. Sissy Rößler 1998 SSV Aue-Schneeberg 01:45,01
50. Katja Büttner 1997 SV 07 Annaberg 01:50,15
51. Tina Bauer 1998 SV 07 Annaberg 01:51,44

Disqualifikation
Natalie Wunderlich 1996 SVV Plauen 12:59 Uhr
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in der Rückenlage beendet.
Tabea Hoyer 1997 Chemnitzer SG Helbersdorf 12:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Saranda Berisha 1997 SSV Aue-Schneeberg ENM
Teresa Paul 1996 SSV Aue-Schneeberg ENM
Sophia Stange 1994 SSV Freiberg ENM
Jana Weßolowski 1992 SSV Freiberg ENM
Lorena Zwifka 1993 Schwimmteam Erzgebirge ENM


